,
СОВЕТ АЛБАЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, д.28, с. Албай,
Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422176

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ АЛБАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Үзәк ур., 28 нче йорт, Албай авылы,
Мамадыш районы,
Татарстан Республикасы,422176

[image: ]

тел.(факс): (85563) 3-05-08; e-mail: Alb.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР
№ 2-25                                                                                          от 20.06. 2023г

[bookmark: _GoBack]О даче согласия на принятие решения о заключении концессионного соглашения в отношении муниципального имущества Албайского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Албайское сельское поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан», Совет Албайского сельского поселения РЕШИЛ:
         1.Дать согласие Исполнительному комитету Албайского сельского поселения на принятие решения о заключении концессионного соглашения на обслуживание объектов систем коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, в том числе объектов водоснабжения, централизованных систем холодного водоснабжения, отдельных объектов таких систем.
         2.Определить объектами концессионного соглашения недвижимое имущество, согласно Приложению № 1.
         3.Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
         4.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования (опубликования).
         5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Албайского сельского поселения Мамадышского муниципального района И.П.Крешкова.

Глава, председатель Совета
Албайского сельского поселения
Мамадышского муниципального района РТ                                 /И.П. Крешков/

ППриложение № 1
к
	Объекты концессионного соглашения, в том числе технико-экономические показатели, техническое состояние, срок службы

	№
п/п

	Наименование объекта

	Кадастровый номер

	Адрес местоположения (нас.пункт/ул.)
	Техн.параметры (площадь/диаметр/высота/протяженность и т.д.)
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Водозабор в д. Верхний Арняш
	16:26:010201:152
	Республика Татарстан, р-н Мамадышский муниципальный, с/п Албайское, д Верхний Арняш, ул Берсутка, 54
	Глубина 125 м.
	2012

	2
	Водопровод
	16:26:000000:4448
	Республика Татарстан, Мамадышский муниципальный район, Албайское сельское поселение, д Верхний
Арняш
	Протяженность 1893 м.
	1972

	3
	Водопровод
	16:26:010101:281
	Республика Татарстан, р-н Мамадышский муниципальный, с/п Албайское, с Албай
	Протяженность 1732 м.
	1975

image1.emf